学務部　2023/04/03　3:24 PM

　　年　　月　　日

奨　学　寄　付　申　入　書

大同大学
学長　渡邊 慎一　殿
						企業等名称
						代表者		　     　　　　　印

　貴学に対し、下記のとおり奨学のための寄付を申し込みます。

寄　付　金　額

寄付の目的

寄付をしたい

	（所属・役職）
（　氏　名　）

	銀行振込
振込予定期日：

連　　絡　　先

	（所属・役職）
（氏　名）
（住　所）〒

（電　話）
（E-Mail）

その他　特記事項

注）寄付金額の5%を間接経費として申し受けます。
1／1
事務システム課  \\Fs1\事務共有\研究支援・産学連携\＊学外研究資金導入\書式\奨学寄付\奨学寄付申込書.doc